
[WR] Paaswedstrijd Wortel 
Overview 
 
 

Y1.T1 - Töltproef - Preliminary Round 
 
01 007 Tom Buijtelaar [Volwassenen] / Hausti van ´t Groote Veld 6,43 
   6,5 - 6,5 - 6,5 - 6,3 - 6,2 6,43 

02 054 Arjen Heerema [Volwassenen] / Djorn frá Nýttland 6,27 
   6,3 - 6,0 - 6,2 - 6,3 - 6,3 6,27 

03 066 Stijn Rottiers [Volwassenen] / Skyggnir frá Bessastöðum 6,07 
   5,5 - 6,0 - 6,2 - 6,0 - 6,2 6,07 

04 013 Manon de Munck [Jeugdigen] / Liður fra Slippen 5,50 
   5,7 - 5,5 - 5,3 - 5,7 - 5,3 5,50 

05 024 Valerie van Helvoort-Kortrijk [Volwassenen] / Djásn Svartursdóttir frá Lálendi
 4,07 
   4,0 - 4,2 - 4,0 - 4,0 - 4,2 4,07 
 
 

Y1.T2 - Töltproef - Preliminary Round 
 
01 016 Lisa Vermaas [Volwassenen] / Eygló van ´t Hanenland 6,57 
   6,5 - 6,6 - 6,6 - 6,4 - 6,8 6,57 

01 023 Emma van der Veer [Volwassenen] / Jónatan frá Breiðablik 6,57 
   6,4 - 6,5 - 6,8 - 6,4 - 6,8 6,57 

03 079 Mieke van Herwijnen [Volwassenen] / Örk frá Hjarðartúni 6,50 
   6,8 - 6,4 - 6,3 - 6,3 - 6,9 6,50 

04 030 Mieke van Vroenhoven [Volwassenen] / Grímnir frá Blík 6,33 
   6,4 - 6,3 - 6,1 - 6,3 - 6,5 6,33 

05 028 Esmee Versteeg [Jeugdigen] / Halldís frá Litla-Húsið 6,17 
   6,1 - 6,1 - 6,5 - 6,3 - 6,1 6,17 

06 043 Anita Humble Westerhuis [Volwassenen] / Ogny frá Hofi 6,03 
   6,0 - 6,1 - 6,0 - 6,0 - 6,3 6,03 
 
 

Y1.V1 - Viergangenproef - Preliminary Round 
 
01 005 Dayenne Vos [Volwassenen] / Ganti frá Foksandi 6,23 
   6,1 - 6,3 - 6,0 - 6,4 - 6,3 6,23 

02 030 Mieke van Vroenhoven [Volwassenen] / Grímnir frá Blík 6,17 
   6,2 - 6,1 - 6,2 - 6,0 - 6,3 6,17 

03 044 Esmee Versteeg [Jeugdigen] / Vika frá Árbakka 6,13 
   6,2 - 6,1 - 6,1 - 6,4 - 6,1 6,13 

04 043 Anita Humble Westerhuis [Volwassenen] / Ogny frá Hofi 5,70 
   5,4 - 5,7 - 5,6 - 5,8 - 6,0 5,70 
 
 

Y1.F1 - Vijfgangenproef - Preliminary Round 
 
01 065 Irma Schortinghuis [Volwassenen] / Heljar frá Strandhólum 6,23 
   5,9 - 6,3 - 6,3 - 6,1 - 6,4 6,23 

02 007 Tom Buijtelaar [Volwassenen] / Hausti van ´t Groote Veld 6,13 
   6,2 - 6,4 - 6,0 - 5,8 - 6,2 6,13 

03 008 Aly van der Veen-de Boer [Volwassenen] / Njóli frá Oddhóli 4,63 
   4,6 - 4,9 - 4,4 - 4,6 - 4,7 4,63 
 
 

Y2.T3 - Töltproef - Preliminary Round 



 
01 014 Yvonne de Munck [Volwassenen] / Straumur frá Seljabrekku 6,33 
   5,5 - 6,7 - 6,3 - 6,0 - 6,7 6,33 

02 004 Kathleen Parel [Volwassenen] / Kvaran frá Korpu 5,77 
   6,0 - 5,7 - 5,8 - 5,0 - 5,8 5,77 

03 081 Kristof Van Looy [Volwassenen] / Drápa frá Sauðafelli 5,73 
   5,7 - 5,5 - 5,7 - 5,8 - 5,8 5,73 

04 018 Kaarina Metz [Volwassenen] / Bragi frá Ytri-Skógum 5,70 
   5,5 - 5,5 - 5,8 - 5,8 - 5,8 5,70 

05 035 Marij Hamers [Volwassenen] / Lagsi frá Fiðla 5,63 
   5,5 - 5,5 - 5,7 - 5,8 - 5,7 5,63 

06 060 Adriënne Hoogenboom [Volwassenen] / Trú frá Holtsmúla 1 5,23 
   5,0 - 5,3 - 5,1 - 5,3 - 5,3 5,23 

07 082 Kristof Van Looy [Volwassenen] / Vökull frá Sturlureykjum 2 5,13 
   4,7 - 5,2 - 4,9 - 5,7 - 5,3 5,13 

08 045 Barbara Bloemen [Volwassenen] / Baldinn frá Blómavali 5,07 
   5,2 - 5,0 - 5,0 - 5,2 - 4,8 5,07 

09 046 Sophia Philipsen [Volwassenen] / Brynjar frá Skeiðvöllum 5,03 
   5,0 - 5,0 - 5,1 - 5,3 - 5,0 5,03 

10 072 Barbara Van Vossel [Volwassenen] / Harpa frá Litla-Moshvoli 5,00 
   5,0 - 5,5 - 5,0 - 5,0 - 5,0 5,00 

11 041 Lotte Foole [Volwassenen] / Ríma frá de Kronkel 4,93 
   4,5 - 4,8 - 5,0 - 5,0 - 5,2 4,93 

12 021 Iris Lavigne [Volwassenen] / Elja van Loo 4,90 
   4,8 - 5,2 - 4,9 - 5,0 - 4,8 4,90 

13 051 Kaarina Metz [Volwassenen] / Narri frá Vestri-Leirárgörðum 4,83 
   4,7 - 4,8 - 5,0 - 5,0 - 4,7 4,83 

14 005 Dayenne Vos [Volwassenen] / Ganti frá Foksandi 4,10 
   4,3 - 4,0 - 4,0 - 4,0 - 5,3 4,10 
 
 

Y2.T4 - Töltproef - Preliminary Round 
 
01 003 Ariadne Bakels - Rüthlein [Volwassenen] / Tindra von Hof Gladur 6,17 
   6,1 - 6,4 - 6,1 - 6,3 - 6,1 6,17 

02 070 Melissa Jennes [Volwassenen] / Flýtir frá Wyler 6,00 
   5,6 - 6,3 - 5,9 - 5,8 - 6,4 6,00 

03 029 Francien Kamp [Volwassenen] / Bósi frá Hofi 5,80 
   6,1 - 5,5 - 5,5 - 6,0 - 5,9 5,80 

04 071 LODEWIJK BONNEZ [Volwassenen] / Svás vom Forstwald 5,50 
   5,5 - 5,3 - 5,5 - 5,6 - 5,5 5,50 

05 055 Aileen Mentink [Junioren] / Orðheldni frá Norðurslóðum 5,40 
   5,6 - 5,3 - 5,1 - 5,6 - 5,3 5,40 

06 077 Dylan Humble [Junioren] / Selda frá Loint 5,27 
   5,5 - 4,9 - 5,4 - 5,1 - 5,3 5,27 

07 022 Iris Lavigne [Volwassenen] / Prudur from Fitjamyri 4,50 
   4,9 - 4,6 - 5,0 - 4,0 - 4,0 4,50 

08 044 Esmee Versteeg [Jeugdigen] / Vika frá Árbakka 4,33 
   4,8 - 4,0 - 4,5 - 4,1 - 4,4 4,33 

09 012 Chanel Kleintjes [Volwassenen] / Glói frá Þorlákshöfn 3,03 
   4,8 - 2,5 - 2,8 - 3,5 - 2,8 3,03 
 
 

Y2.V2 - Viergangenproef - Preliminary Round 
 
01 023 Emma van der Veer [Volwassenen] / Jónatan frá Breiðablik 6,27 
   6,3 - 6,4 - 6,3 - 6,2 - 6,1 6,27 

02 004 Kathleen Parel [Volwassenen] / Kvaran frá Korpu 5,93 
   5,9 - 6,1 - 5,9 - 5,9 - 6,0 5,93 

03 054 Arjen Heerema [Volwassenen] / Djorn frá Nýttland 5,87 



   6,1 - 5,5 - 5,8 - 6,0 - 5,8 5,87 

04 003 Ariadne Bakels - Rüthlein [Volwassenen] / Tindra von Hof Gladur 5,73 
   5,9 - 5,8 - 5,8 - 5,6 - 5,5 5,73 

04 079 Mieke van Herwijnen [Volwassenen] / Örk frá Hjarðartúni 5,73 
   5,8 - 5,7 - 5,8 - 5,7 - 5,7 5,73 

06 070 Melissa Jennes [Volwassenen] / Flýtir frá Wyler 5,70 
   5,7 - 5,6 - 5,5 - 5,8 - 6,0 5,70 

07 028 Esmee Versteeg [Jeugdigen] / Halldís frá Litla-Húsið 5,60 
   5,4 - 5,7 - 5,5 - 5,7 - 5,6 5,60 

08 035 Marij Hamers [Volwassenen] / Lagsi frá Fiðla 5,50 
   5,5 - 5,4 - 5,4 - 5,6 - 5,7 5,50 

09 045 Barbara Bloemen [Volwassenen] / Baldinn frá Blómavali 5,33 
   5,5 - 5,3 - 5,1 - 5,4 - 5,3 5,33 

10 055 Aileen Mentink [Junioren] / Orðheldni frá Norðurslóðum 5,27 
   5,2 - 5,3 - 5,2 - 5,5 - 5,3 5,27 

11 072 Barbara Van Vossel [Volwassenen] / Harpa frá Litla-Moshvoli 5,23 
   5,2 - 5,1 - 5,3 - 5,2 - 5,5 5,23 

12 012 Chanel Kleintjes [Volwassenen] / Glói frá Þorlákshöfn 5,17 
   5,3 - 5,0 - 5,1 - 5,2 - 5,2 5,17 

13 041 Lotte Foole [Volwassenen] / Ríma frá de Kronkel 5,00 
   5,3 - 4,6 - 5,1 - 5,0 - 4,9 5,00 

13 022 Iris Lavigne [Volwassenen] / Prudur from Fitjamyri 5,00 
   5,3 - 5,0 - 5,0 - 5,0 - 4,5 5,00 
 
 

Y2.F2 - Vijfgangenproef - Preliminary Round 
 
01 087 Bas Cornielje [Volwassenen] / Víðir frá Smáhúsum 6,10 
   6,1 - 5,7 - 6,1 - 6,1 - 6,4 6,10 

02 006 Silke Kosse [Volwassenen] / Barón frá Waldthorst 5,83 
   5,9 - 5,4 - 5,6 - 6,0 - 6,4 5,83 

03 080 Kristof Van Looy [Volwassenen] / Sjöund frá Bessastöðum 5,17 
   5,0 - 5,1 - 4,7 - 5,4 - 5,4 5,17 

04 071 LODEWIJK BONNEZ [Volwassenen] / Svás vom Forstwald 4,57 
   4,5 - 4,2 - 4,4 - 5,1 - 4,8 4,57 

05 069 Marit van Dongen [Volwassenen] / Maístjarna frá Þóreyjarnúpi 4,03 
   3,9 - 3,5 - 3,7 - 4,6 - 4,5 4,03 
 
 

Y2.T5 - Töltproef - Preliminary Round 
 
01 078 Valerie van Helvoort-Kortrijk [Volwassenen] / Júpiter frá Garðakoti 6,10 
   6,0 - 6,3 - 6,3 - 6,0 - 6,0 6,10 

02 015 Renée de Munck [Kinderklasse] / Sandra frá Dufþaksholti 5,50 
   5,5 - 5,5 - 5,3 - 5,5 - 5,5 5,50 

02 034 Jacqueline van den Heuvel [Volwassenen] / Snerpa  frá Branstöðum 5,50 
   5,3 - 5,5 - 5,5 - 5,5 - 5,5 5,50 

04 011 Robin Riphagen [Junioren] / Katla frá Wetsinghe 5,43 
   5,5 - 5,3 - 5,3 - 5,5 - 5,8 5,43 

05 053 Anneke Hallebeek [Volwassenen] / Beli  - 5,10 
   5,0 - 5,0 - 5,3 - 5,3 - 4,3 5,10 

06 031 Manuela Hendriks [Volwassenen] / Kveldroði frá Hásæti 4,93 
   4,5 - 5,0 - 4,8 - 5,0 - 5,0 4,93 

07 075 Maja Declercq [Volwassenen] / Angi van t Enclavehof 4,60 
   4,3 - 4,5 - 4,5 - 5,0 - 4,8 4,60 

08 036 Aernout Henny [Volwassenen] / Kolbeinn-Ungi frá Nornabæli 4,43 
   4,8 - 4,3 - 4,3 - 4,5 - 4,5 4,43 
 
 

Y2.V3 - Viergangenproef - Preliminary Round 



 
01 046 Sophia Philipsen [Volwassenen] / Brynjar frá Skeiðvöllum 5,80 
   5,6 - 5,9 - 5,8 - 6,0 - 5,7 5,80 

02 029 Francien Kamp [Volwassenen] / Bósi frá Hofi 5,60 
   5,2 - 5,5 - 5,6 - 5,7 - 5,7 5,60 

03 015 Renée de Munck [Kinderklasse] / Sandra frá Dufþaksholti 5,50 
   5,6 - 4,7 - 5,3 - 5,7 - 5,6 5,50 

04 053 Anneke Hallebeek [Volwassenen] / Beli  - 5,43 
   5,2 - 5,5 - 5,3 - 5,6 - 5,5 5,43 

05 027 Esmee Versteeg [Jeugdigen] / Greifi frá Fensalir 5,30 
   5,7 - 5,3 - 5,2 - 5,4 - 5,1 5,30 

06 078 Valerie van Helvoort-Kortrijk [Volwassenen] / Júpiter frá Garðakoti 5,17 
   5,5 - 5,2 - 5,2 - 5,1 - 4,9 5,17 

07 036 Aernout Henny [Volwassenen] / Kolbeinn-Ungi frá Nornabæli 4,50 
   4,8 - 3,9 - 4,5 - 4,6 - 4,4 4,50 

08 061 Monique Verbeek [Volwassenen] / Sólon frá Aldenghoor 4,40 
   4,1 - 4,2 - 4,4 - 4,8 - 4,6 4,40 
 
 

Y2.T7 - Töltproef - Preliminary Round 
 
01 058 Marjolein Strikkers [Volwassenen] / Stelpa van ´t Groote Veld 5,93 
   5,5 - 6,0 - 6,0 - 5,8 - 6,3 5,93 

01 017 Lisa Vermaas [Volwassenen] / Glaumur frá Jarðbrú 5,93 
   6,0 - 6,1 - 5,8 - 5,8 - 6,0 5,93 

03 008 Aly van der Veen-de Boer [Volwassenen] / Njóli frá Oddhóli 5,53 
   5,3 - 5,5 - 5,8 - 5,3 - 6,0 5,53 

04 085 Emma Rottiers [Jeugdigen] / Hjördís van het Schaef 5,13 
   4,5 - 5,3 - 4,8 - 5,3 - 5,3 5,13 

05 059 Adriënne Hoogenboom [Volwassenen] / Börkur frá Holtsmúla 1 4,93 
   5,0 - 4,8 - 4,5 - 5,0 - 5,3 4,93 

05 048 Annelies Hordijk [Volwassenen] / Dúfa frá Fitjum 4,93 
   5,3 - 4,8 - 4,5 - 5,0 - 5,0 4,93 

07 052 Gunther De Poortere [Volwassenen] / Vindfaxi von Roetgen 4,80 
   4,5 - 4,8 - 4,8 - 5,0 - 4,8 4,80 

08 039 Rona Van den Bosch [Junioren] / Bjór van ´t Enclavehof 4,60 
   5,5 - 4,5 - 4,5 - 4,5 - 4,8 4,60 

08 083 Isabelle Penning [Jeugdigen] / Ási frá Hvanneyri 4,60 
   4,8 - 4,5 - 4,5 - 4,8 - 4,5 4,60 

10 009 Marleen Spoormakers [Junioren] / Ari vom Saringhof 4,47 
   4,3 - 3,8 - 4,8 - 4,8 - 4,3 4,47 

11 026 Esther Borssen-de Wijs [Volwassenen] / Sæta-Nýpa frá Hollenskum 
Landamærum 3,93 
   4,8 - 3,8 - 4,5 - 3,5 - 3,5 3,93 

12 032 Leo Daniels [Volwassenen] / Hamradís frá Láglendum Lækja 3,70 
   3,8 - 3,3 - 4,0 - 4,0 - 3,3 3,70 

13 064 Lilly Orgers [Jeugdigen] / Brynjar frá Liberté 3,10 
   3,0 - 3,0 - 3,3 - 3,3 - 3,0 3,10 
 
 

Y2.T8 - Töltproef - Preliminary Round 
 
01 027 Esmee Versteeg [Jeugdigen] / Greifi frá Fensalir 5,87 
   5,8 - 6,0 - 5,8 - 5,5 - 6,0 5,87 

02 073 Dromelot van Helvoort [Kinderklasse] / Litfara van Giersbergen 5,27 
   5,5 - 5,0 - 5,0 - 5,3 - 5,5 5,27 

03 001 Elin Liek [Junioren] / Ára frá Aldenghoor 4,50 
   4,3 - 4,5 - 5,0 - 4,5 - 4,5 4,50 

04 062 Julie Klomp [Jeugdigen] / Ofsi frá Wyler 4,43 
   4,5 - 4,3 - 4,5 - 4,3 - 4,5 4,43 



05 038 Lieke van Horne [Jeugdigen] / Fengur frá Horne 3,93 
   3,8 - 4,5 - 4,0 - 4,0 - 3,3 3,93 

06 056 Kalea Orgers [Jeugdigen] / Sjóður frá Forréttindi 3,83 
   4,8 - 3,0 - 4,5 - 4,0 - 3,0 3,83 

07 063 Katrien van den Hoogen [Volwassenen] / Blanda frá Wyler 3,00 
   3,0 - 3,8 - 3,5 - 2,5 - 2,5 3,00 
 
 

Y2.V5 - Viergangenproef - Preliminary Round 
 
01 086 Freya Spee [Jeugdigen] / Stokkur z Punktur 5,77 
   5,5 - 6,1 - 6,0 - 5,5 - 5,8 5,77 

02 075 Maja Declercq [Volwassenen] / Angi van t Enclavehof 5,63 
   5,5 - 5,3 - 5,6 - 5,9 - 5,8 5,63 

03 011 Robin Riphagen [Junioren] / Katla frá Wetsinghe 5,60 
   5,8 - 5,6 - 5,6 - 5,6 - 5,5 5,60 

04 077 Dylan Humble [Junioren] / Selda frá Loint 5,13 
   5,3 - 5,3 - 5,1 - 4,9 - 5,0 5,13 

05 026 Esther Borssen-de Wijs [Volwassenen] / Sæta-Nýpa frá Hollenskum 
Landamærum 5,10 
   5,0 - 5,4 - 5,0 - 5,3 - 5,0 5,10 

06 048 Annelies Hordijk [Volwassenen] / Dúfa frá Fitjum 5,07 
   5,3 - 4,6 - 5,0 - 4,9 - 5,3 5,07 

06 073 Dromelot van Helvoort [Kinderklasse] / Litfara van Giersbergen 5,07 
   5,3 - 5,0 - 5,1 - 5,1 - 5,0 5,07 

08 056 Kalea Orgers [Jeugdigen] / Sjóður frá Forréttindi 5,00 
   5,0 - 5,0 - 5,0 - 5,0 - 4,6 5,00 

09 001 Elin Liek [Junioren] / Ára frá Aldenghoor 4,93 
   5,4 - 4,9 - 4,6 - 4,9 - 5,0 4,93 

09 039 Rona Van den Bosch [Junioren] / Bjór van ´t Enclavehof 4,93 
   5,3 - 5,0 - 5,0 - 4,8 - 4,5 4,93 

09 059 Adriënne Hoogenboom [Volwassenen] / Börkur frá Holtsmúla 1 4,93 
   4,9 - 5,0 - 4,8 - 5,0 - 4,9 4,93 

12 084 Linde Riphagen [Kinderklasse] / Vargur frá Fensalir 4,83 
   4,8 - 5,1 - 4,0 - 4,6 - 5,3 4,83 

13 064 Lilly Orgers [Jeugdigen] / Brynjar frá Liberté 4,53 
   4,5 - 4,5 - 4,6 - 4,6 - 4,5 4,53 

14 063 Katrien van den Hoogen [Volwassenen] / Blanda frá Wyler 4,33 
   3,8 - 5,0 - 4,0 - 4,5 - 4,5 4,33 

15 057 Lynn Geirregat [Volwassenen] / Visna von Roetgen 4,20 
   3,9 - 4,3 - 4,0 - 4,3 - 4,3 4,20 

15 076 Sabine Eichhorn [Volwassenen] / Lúna frá Birka 4,20 
   4,6 - 4,4 - 4,0 - 4,1 - 4,1 4,20 

17 083 Isabelle Penning [Jeugdigen] / Ási frá Hvanneyri 4,03 
   3,9 - 4,0 - 4,1 - 4,0 - 4,3 4,03 
 
 

Y2.F3 - Vijfgangenproef - Preliminary Round 
 
01 009 Marleen Spoormakers [Junioren] / Ari vom Saringhof 4,97 
  Preliminary Round 5,2 - 4,8 - 5,1 - 5,0 - 4,1 4,97 

01 009 Marleen Spoormakers [Junioren] / Ari vom Saringhof 4,97 
  Preliminary Round 5,2 - 4,8 - 5,1 - 5,0 - 4,1 4,97 

02 031 Manuela Hendriks [Volwassenen] / Kveldroði frá Hásæti 4,70 
  Preliminary Round 4,7 - 4,8 - 4,8 - 4,6 - 3,8 4,70 

02 031 Manuela Hendriks [Volwassenen] / Kveldroði frá Hásæti 4,70 
  Preliminary Round 4,7 - 4,8 - 4,8 - 4,6 - 3,8 4,70 

03 062 Julie Klomp [Jeugdigen] / Ofsi frá Wyler 4,43 
  Preliminary Round 4,3 - 4,0 - 4,4 - 4,6 - 4,7 4,43 

03 062 Julie Klomp [Jeugdigen] / Ofsi frá Wyler 4,43 



  Preliminary Round 4,3 - 4,0 - 4,4 - 4,6 - 4,7 4,43 

04 060 Adriënne Hoogenboom [Volwassenen] / Trú frá Holtsmúla 1 4,27 
  Preliminary Round 4,5 - 4,1 - 3,9 - 4,7 - 4,2 4,27 

04 060 Adriënne Hoogenboom [Volwassenen] / Trú frá Holtsmúla 1 4,27 
  Preliminary Round 4,5 - 4,1 - 3,9 - 4,7 - 4,2 4,27 

05 021 Iris Lavigne [Volwassenen] / Elja van Loo 3,50 
  Preliminary Round 3,5 - 3,5 - 3,5 - 3,5 - 3,6 3,50 

05 021 Iris Lavigne [Volwassenen] / Elja van Loo 3,50 
  Preliminary Round 3,5 - 3,5 - 3,5 - 3,5 - 3,6 3,50 

06 032 Leo Daniels [Volwassenen] / Hamradís frá Láglendum Lækja 2,00 
  Preliminary Round 2,1 - 2,0 - 2,0 - 2,0 - 1,8 2,00 

06 032 Leo Daniels [Volwassenen] / Hamradís frá Láglendum Lækja 2,00 
  Preliminary Round 2,1 - 2,0 - 2,0 - 2,0 - 1,8 2,00 
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